380. 
Pictavien., 204 s., 371. 
Pientin., 124, 128. 
de Plata 195, 358. 
Platien., 404. 
Plocen,, 302. 
Plymouthen,, 372. 
Pnom Penh, 77, 110. 
Pontis Curvi, 211, 243. 
Portalegren., 22, 370. 
Portuen. et S. Eufinae, 

18-20, 89, 206, 320, 331, 
334, 337, 352. 

Portugallien., 232. 
Portus Hispaniae, 58. 
Porus Pacis, 358. 
Possalen,, 141. 
Potentin., 357. 
de Pouso Alegre, 78. 
Praenestin., 210. 
Pragen., 64,126,212, 273, 

275, 320 s. 
Premislien., 17, 212, 351, 

352, 402. 
Principis Alberti, 369. 
Providentien., 146. 
Ptolemaiden. in Phoeni-

cia, 343. 

Q 

Quebecen., 93-95, 124, 
210 s., 338 s. 

Quilonen., 133. 
Quinquecclesien., 30. 

R 

Ragusin., 109, 308. 
Ranchi, 265. 
Ravennaten., 276. 
Reginaegradecen., 32,403. 
Reginaten., 403. 
Rhedonen., 31, 114, 209, 

242. 
Rheginen., 31 s., 128, 273, 

324 s. 
Rhodien., 213 s., 258, 265. 
de Rimouski, 77, 402. 
Rockfordien., 64, 77. 
Rofíen. in America, 388. 
Roman., 24, 33 s., 48, 50, 

55, 64, 92-95, 111, 118, 
123, 125-127, 135, 163, 
212, 241-243, 259, 267, 
269, s., 274 s., 280, 282, 
285,309-311,323,335 ss., 
359, 368 s., 402 s. 

Rosnavien., 127. 
Rothomagen., 93, 243. 
Rottenburgen,, 128, 212, 

241, 243 s., 372. 
Ruremonden., 95, 109, 

370. 

S 

Sabadien., 259. 
Saharien,, 241. 
Sabinen, et Mandelen,, 

372, 408. 
Sacramenten., 308. 
Saerabaja, vide Surabaja. 
Sagien,, 234 s., 339. 
Salisburgen,, 48, 72. 
Samosaten,, 64, 77. 
Sanctae Fidei, 64. 
Sanctae Mariae, 372, 408. 
Sanctae Rosae, 409. 
Sanctae Severinae, 231. 
Sancti Andreae et Edim-

burgen., 404. 
Sancti Angeli de Lombar

dis, 37. 
Sancti Antonii Americae 

Septentrionalis, 37. 
Sancti Claudii, 243. 

Sancti Deodati, 126. 
Sancti Dominici, 32. 
Sancti Francisci, 240. 
Sancti Germani de Ri

mouski, 77, 402. 
Sancti Hippolyti, 124,164, 

273. 
Sancti Hyacinthi, 123. 
Sancti Iacobi de Chile, 49, 

56, 94 s., 240, 339, 369. 
Sancti Iacobi de Cuba, 78, 

162. 
Sancti Ioannis Canadien., 

302. 
Sancti Ioannis de Terra

nova, 124. 
Sancti Ludovici de Mara-

gnano, 22. 
Sancti Ludovici de Mis

souri, 243, 273. 
Sancti Marci et Bisinia

nen., 159. 
Sancti Miniati, 64, 259. 
Sancti Pauli, 371. 
Sancti Salvatoris in Bra

silia, 78. 
S. Sebastiani Fluminis Ia

nuarii, 22, 93, 123. 
Sanctissimae Conceptio

nis, 93, 163, 261. 
Sanctissimae Trinitatis, 

Cavae, 232, 304, s. 
Sancti Thomae de Melia

por, 130-132, 231. 
Sandomirien., 46, 244, 

272 s. 275. 
Santanderien., 64, 358. 
de Santarem, (p. n.), 37. 
Sappen., 64, 265. 
Savonen., 124, 127, 211,